
ČÍSLO            
OBJEKTU                    
 

           Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy č. 10-1289-0400 

 
 



                                                                                                    

POKYNY PRO DISPEČINK PCO VIDOCQ s.r.o.:         

  
 
 
    
 
Při poplachu a sabotáži vyslat zásahovou skupinu k prověření. 
 
Při opakovaném nebo následném poplachu během 1 hodiny požádat  
kontaktní osobu aby přijela s klíči a ZS PCO provede kontrolu 
zevnitř! 
  
Při poruše akumulátoru neprodleně informovat kontaktní osoby. 
                                                                                                                  
Při zjevném narušení neprodleně informuje POLICII ČR a kontaktní    
osoby!          
 
 
 
Lepit zprávu o výjezdu! 
                           
 
 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA č. 1:  Ing. Jana Mikulcová 
TELEFON: 731 628 613 
                                                
KONTAKTNÍ OSOBA č. 2:  Ing. Černý Pavel   
TELEFON:     731 628 610                                           
          
KONTAKTNÍ OSOBA č. 2:  Ing. Jan Brož    
TELEFON:   773 777 269  

Seznam smyček 
01. Vchodové dveře 
02. Vstupní chodba 
03. Okno chodba DRS 
04. Kancelář HDM 
05. Kancelář HDM 
06. Kancelář server 
07. Sklo EPID 
08. Kancelář EPID 
09. Vedoucí EPID 
10. Kancelář HV 
12. Vedoucí HV 
13. Sklo vedoucí HV 
14. Kancelář HV 
15. Sklo kancelář HV 
16. Okno chodba MG 

22. Laboratoř velká PIR 
23. Laboratoř velká sklo 
24. Přípravna cytogen. 
25. Laboratoř cytogen. 
26. Předsíň cytogen. 
27. Preventivní dozor 
28. Asistent HP 
29. Archiv 
30. Odběrová místnost 
31. Vyšetřovna + PL 
32. Chodba do 2.NP 
33. Chodba suterén PIR 
34. Archiv suterén PIR 
35. Archiv suterén DR 
36. POŽÁR archiv 
37. Zasedačka PIR 

38. Zasedačka DRS 
39. Řidiči suterén PIR 
40. Řidiči suterén DRS 
41. POŽÁR řidiči 
42. Sklad očkování PIR 
43. Sklad očkování DRS 
44. POŽÁR server 
48. Sabotáž expanderu 
suterén 
 
 
Sekce 1 - budova 117 
Sekce 2 
 


